

ÇALIŞMA MEVZUATI ZİRVE SERİSİ 2:
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK HAYATINDA
DENETİM, TEFTİŞ
İDARİ PARA CEZALARI
VE İTİRAZLARDA
SON DURUM:
İK VE HUKUK BOYUTU



13 Nisan 2011 Çarşamba
DoubleTree by Hilton İstanbul - Moda

DENETİM VE TEFTİŞLERE NE KADAR HAZIRLIKLİYİZ? DAHA AZ CEZA NASIL ÖDERİZ?

İş denetiminin ana amacı çalışanları korumak, çalışma yaşamı ile ilgili mevzuatın uygulanıp uygulanmadığını izlemek ve denetlemektir. İş hayatının izlenmesi, denetlenmesi ve teftişiyle ödevli olan iş müfettişleri, işyerlerini ve eklentilerini, işin yürütülmesi tarzını ve ilgili belgeleri, araç ve gereçleri, cihaz ve makineleri, ham ve işlenmiş maddelerle, iş için gerekli olan malzemeyi gerektiği zamanlarda ve işçilerin yaşamına, sağlığına, güvenliğine, eğitimine, dinlenmesine veya oturup yatmasına ilişkin tesis ve tertipleri her zaman görmek, araştırmak ve incelemek ve 4857 sayılı kanunla suç sayılan eylemlere rastladığı zaman bu hususta çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından çıkarılacak iş teftişi tüzüğü'nde açıklanan şekillerde bu halleri önlemek yetkisine sahiptirler.

Kurumların da bu anlamda denetim ve teftişler konusunda bilgileri tazelemeleri, eksik yönleri ortaya çıkarmaları ve alınması gereken önlemleri belirleyerek bu denetim ve teftişlere hazır olmaları gerekmektedir. Bu koruyucu önlemler firmaların karşı karşıya kalabilecekleri maddi ve kurumsal imaj kayıplarının da önüne geçebilecektir.

09:15 -10:45

İş Hukuku ve İş Kurumu Denetimi, Teftişi ve Para Cezaları ve İtirazlar
Mehmet Koçak - İş Hukuku Danışmanı, E. İş Müfettişi

10:45 -11:00

Çay Kahve - Network

11:00 - 12:30

SGK Denetimi ,Teftişi,Para Cezaları ve İtirazlar

Dr.Resul Kurt - **Sosyal Güvenlik Danışmanı, E. SGK Başmüfettişi**

12:30 - 13:30

Öğle Yemeği – Network

13:30 -15:00

İş Sağlığı ve Güvenliğinde Denetim, Teftiş, Para Cezaları ve İtirazlar

Özlem ÖZKILIÇ - **ÇSGB Baş İş Müfettişi**

15:00 -15:15

Çay Kahve – Network

15:15 -16:00

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Denetiminde Bordro Ve Özlük İşleri

Ayşe Uça - Genel Müdür – Datassist

16:00 -17:30

SGK, İş Hukuku ve İş Kurumu, İş Sağlığı ve Güvenliğinde

İşveren Lehine ve Alehine Verilen Yargıtay Kararları...

Doç. Dr.Nurşen Caniklioğlu - **Marmara Üniveristesi Hukuk Fakültesi**



Mehmet Koçak - İş Hukuku Danışmanı, E. İş Müfettişi

1970 yılında Erzurum'da doğdu. İlk ve Orta Öğretimini Erzurum'da tamamladı. 1992 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden derece ile mezun oldu.

08.03.1993 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığında İş Müfettişi Yardımcısı olarak çalışmaya başladı. 3 yıllık Müfettiş Yardımcılığı dönemini müteakip yeterlik sınavında başarılı olarak derece ile 1997 yılında İş Müfettişliğine atandı. 2001 ve 2003 yılları arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu İstanbul Grup Başkanlığında Grup Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı.

2005 yılı Mayıs ayına kadar sürdürdüğü Bakanlık İş Müfettişliği görevinden ayrılarak Yıldız Holding A.Ş. ve iştiraklerine İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Müşavirliği görevine atanmıştır.Bu görevini 2009 Ocak ayına kadar sürdürmüş olup halen "Kurt ve Koçak Danışmanlık Ltd. Şirketi"nde özel ve kamu sektörüne yönelik uzmanlık alanında danışmanlık hizmeti vermektedir.

Evli ve iki çocuk sahibi olup İngilizce bilmektedir.

Yayınlanmış Makaleleri

1- İş Hukukunda Alt İşveren Unsurları ve Uygulamaları, Mali Çözüm, İSMMMO Yayın Organı, Yıl:16, Sayı: 74, Ocak-Şubat-Mart 2006, İstanbul, S.179-184 www.ismmmo.org.tr

2- Türk İş Hukukunda Kıdem Tazminatı ve Uygulaması, Mali Çözüm, İSMMMO Yayın Organı, Yıl:16, Sayı: 75, Nisan-Mayıs 2006, İstanbul, S.171-185 www.ismmmo.org.tr

3- İş Sözleşmesi Devri'nin Hukuki Sonuçları, Mali Çözüm, İSMMMO Yayın Organı, Yıl:16, Sayı:76, Haziran-Temmuz 2006, İstanbul, S.195-201 (www.ismmmo.org.tr

4- 2822 sayılı Toplu İş Sözleşmesi,Grev ve Lokavt Kanunu Uyarınca Toplu Pazarlık Süreci, Mali Çözüm, İSMMMO Yayın Organı, Yıl:17, Sayı:82, Temmuz-Ağustos 2007, İstanbul, S.151-157 www.ismmmo.org.tr

5- İşverenin İş Sözleşmesini Haklı Nedenle Derhal Fesih Hakkı, Mali Çözüm, İSMMMO Yayın Organı, Yıl:17, Sayı:83, Eylül-Ekim 2007, İstanbul, S.141-148 www.ismmmo.org.tr

6- İşyeri Kurullarının Yetki, Sorumlulukları ve Etkinleştirilmesi, Yerel İş Barışı Kongre Tebliğleri, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Yayınları, Eylül 2007, S. 27-38"



Dr. Resul Kurt - Sosyal Güvenlik Danışmanı

1971 yılında Adıyaman'da doğdu. İlköğretimini Adıyaman 12 Eylül İlkokulunda, Orta Öğrenimini Gazi Ortaokulunda ve Adıyaman Lisesi'nde tamamladı. 1992 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim Organizasyon Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimine başladı.

06.03.1995 tarihinde Sosyal Sigortalar Kurumu Genel Müdürlüğü Sigorta Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Sigorta Müfettiş Yardımcısı olarak çalışmaya başladı. 1996 yılında Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Sosyal Sigortacılık Anabilim dalında Yüksek Lisans eğitimine devam etti. 3 yıllık Müfettiş Yardımcılığı dönemini müteakip yeterlik sınavında başarılı

olarak 1998 yılında Sigorta Müfettişliğine atandı.

1999 yılında Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Sosyal SigortacılıkAnabilim dalında Yüksek Lisans eğitimini, "Sosyal Sigortalarda Denetim ve Özel Bir Denetim Yöntemi Olarak Asgari İşçilik Uygulaması" konulu master teziyle tamamlayarak Sosyal Sigortacılık Bilim Uzmanı oldu. Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı Sigorta Teftiş Kurulu Başkanlığında Sigorta Müfettişi olarak çalıştı. 2006-2007 yıllarında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkan Danışmanlığı görevinde bulundu. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığında Başmüfettiş olarak görevini sürdürdüğü görevinden 22.12.2008 tarihinde istifa ederek ayrıldı. Marmara Üniversitesi Mali Hukuk programında "Vergi Hukuku Açısından Hizmet Akdi" konulu doktora tezini 2010 Eylül ayında tamamladı. Marmara Üniversitesi SBMYO Öğretim Görevlisi olarak görev yaptı. Evli ve İki çocuk sahibi olup İngilizce bilmektedir.

ESERLERİ

Yüksek Lisans Tezi

1- Sosyal Sigortalarda Denetim ve Özel Bir Denetim Yöntemi Olarak Asgari İşçilik Uygulaması (Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü, 1999, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi)

Yayınlanmış Kitapları

- 1- Yargı Kararlarıyla Donatılmış SSK ve Bağ-Kur Yasası, (Alfa Yayınları - 1998)
- 2- Soru ve Cevaplarla Türk Sosyal Güvenlik Mevzuatı, (İSMMMO Yayını - 2002)
- 3- İş Hukuku ve Sosyal Sigorta Mevzuatında Usul ve Esaslar, (İSMMMO Yayını - 2. Baskı 2003).
- 4- Açıklamalı Karşılaştırmalı 4857 Sayılı İş Kanunu, (İSMMMO Yayını - 2003).
- 5- 4857 Sayılı İş Kanunu Açıklama ve Yorumu, (Süryay Diyalog Dergisi Özel Ek - 2003).
- 6- Sosyal Güvenlik Rehberi, İSMMMO Mali Çözüm Dergisi Özel Ek - 2005).
- 7- İş ve Sosyal Güvenlik Mevzuatında İşveren Yükümlülükleri ve 2005 Yılında Uygulanacak Para Cezaları, (SüryayDiyalog Dergisi Özel Ek - 2005)
- 8- İş Hukuku Mevzuatında Usul ve Esaslar, (İSMMMO Yayını - 1. Baskı 2006)
- 9- 5510 Sayılı SSGSS Kanunu -Karşılaştırmalı ve Açıklamalı, (İSMMMO Yayını - 2008)
- 10- 66 Başlıkta Sosyal Güvenlik Reformu Rehberi, TİEM Yay., İstanbul 2008,
- 11- Sosyal Güvenlik Reformu Yorum ve Açıklaması, Yaklaşım Yay., Ankara, 2008
- 12- Tüm Yönleriyle Sosyal Güvenlik Reformu, (Süryay Diyalog Dergisi Özel Ek - 2008)
- 13- Sosyal Güvenlik Reformu Rehberi, TİEM Yay., 3. Baskı, İstanbul 2009,

TV Programı

- 1- TRT Haber'de her hafta Salı günleri 11.15'de canlı olarak yayınlanan "İş'te Gündem" programını Dr. Bumin Doğrusöz'le birlikte hazırlayıp sunmaktadır.
- 2- Ülke TV'de her hafta Cumartesi günü 17.45'de canlı olarak yayınlanan "Resul KURT'la Çalışma Hayatı" programını hazırlayıp sunmaktadır.



Özlem Özkılıç - İş Teftiş İstanbul Grup Başkanlığı Başkan Yardımcısı & Baş İş Müfettişi

1993 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Ankara Grup Başkanlığı'nda İş Müfettişi Yardımcısı olarak göreve başladı. 1993 yılından 1997 yılına kadar İş Teftiş Ankara Grup Başkanlığı'nda İş Müfettişi Yrd. ve daha sonra İş Müfettişi olarak görev yaptı. 1997 yılında ise İş Teftiş İstanbul Grup Başkanlığı'nda göreve başladı. 2000 - 2002 yılları arasında İş Teftiş İstanbul Grup Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. Halen İş Teftiş İstanbul Grup Başkanlığı'nda İş Müfettişi olarak görev yapmaktadır.

1991 yılında Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. 1995 yılında Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümünde, TÜBİTAK'tan burslu olarak "Batı Anadolu Klinoptilolit Zeolitlerinin Deterjanlarda Fosfatlar Yerine Kullanılabilirliğinin Araştırılması" üzerine yaptığı çalışma ile Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 1995 yılında yüksek lisans tezi TÜBİTAK tarafından bilim destek ödülüne layık görüldü. Özlem Özkılıç'ın yayınlanan birçok kitabı, makalesi ve tebliği bulunmaktadır.



Ayşe Nazmiye Uça - DATASSIST Genel Müdürü

Eskişehir'de doğdum. Gazi Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunuyum. Zeytinoglu Grubu Mali İşler ve Muhasebe Bölümü'nde iş hayatına başladım. Çok ilkeli ve başarılı bir grupta çalışma yaşamına dair çok güzel prensipler edindim orada. Daha sonra "Horwarth&Horwarth International" uluslararası denetimde bağımsız denetçi ve T.G.I grubunda mali işler müdürü olarak görev yaptım. 1996 yılında ICS Uluslararası Denetim ve Müşavirlik A.Ş.'nin kurucuları arasında yer aldım.1999 yılında Denetim ve mali danışmanlık alanındaki geniş yelpazede uzmanlaşmanın eksikliğinden dolayı standart hizmet kalitesine ulaşamadığını, bu yüzden de Türk danışmanlık şirketlerinin dinamizmine rağmen uluslararası alanda ön sıralarda olamadığını fark ederek, sınırları çizilmiş bir alana odaklanıp, mükemmel servis kalitesini hedefleyerek yalnızca bordro servis ve istihdam hizmeti sunmayı ilke edinen Datassist'i kurdum.Datassist Technologies'e bağlı olarak insan kaynakları hizmetleri veren Datassist, web tabanlı yenilikçi teknolojiler kullanan Türkiye'deki ilk outsourcing şirketi oldu. Datassist, ülkemizde daha yetişmiş bir işgücü oluşturulması amacıyla, uzmanlaştığı alan olan "Bordro ve İnsan Kaynakları Uygulamaları" konusunda, teoriyi ve pratiği birleştiren geniş kapsamlı bir program dahilinde eğitimler veriyor. 2007 yılında kurulan Exelect-Türkiye işe alım firmasının CEO'luğu görevini yürütüyorum.Zaman zaman insan kaynakları, outsourcing, iş hukuku konularıyla ilgili toplantı ve zirvelerde sunumlar yapıyorum. Üye şirketlerin kalite garantisi olmayı hedefleyen, sektörün sorunlarının ele alındığı, ihtiyaçlara uygun çözümlerin geliştirildiği "Özel İstihdam Büroları Derneği"nin kurucuları arasında yer aldım halen derneğin aynı zamanda Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmekteyim.Aslolan mutluluktur mutlu olmak için başladığımız işler bizi sonunda işin getirdiği baskıların altında ezer. Bu yüzden çok neşeli çalışmak, çalışırken gülmek, güldürmek hem üretip üretirken mutlu olmak yalnızca hedefine ulaştığında değil ulaşılmadığı zamanlarda da bu deneyimden ne ders çıkarabilirim diye düşünmek. Böyle bir prensiple çok keyif alarak Türkiye'de iş ve istihdam yaşamına katkıda bulunmak için çalışmaya devam ediyorum.

Doç. Dr. Nurşen CANIKLIOĞLU - Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi



Nurşen Caniklioğlu, 1963 yılında Tirebolu'da doğdu. 1984 yılında İ.Ü. Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Caniklioğlu, 1985 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde araştırma görevlisi oldu. "Türk İş Hukuku'nda Sakat ve Eski Hükümlü Çalıştırma Yükümlülüğü" konusunda yüksek lisans tezi hazırlayan Nurşen aniklioğlu, bu sırada Almanya'da dil eğitimi ve araştırma konulu bir burs kazandı. "Sosyal Sigortalar Kanunu'na Göre Geride Kalanların Korunması" ile ilgili doktora tezi bulunan Caniklioğlu, 1997 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne yardımcı doçent olarak atandı. 1999-2001 yılları arasında M.Ü.Hukuk Fakültesi'nde dekan yardımcılığı, 2001 - 2003 yılları arasında da yine aynı fakültede İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini yürüten Caniklioğlu, 2002 yılında hazırladığı ve daha sonra kitap olarak yayımlanan "Hastalık ve Sakatlığın Hizmet Akdine Etkisi" başlıklı doçentlik tezi sonucunda 2003 yılında doçentlik sınavında da başarılı olarak bu ünvanı kazandı.